

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39

РЕШЕНИЕ

22 марта 2024 года

№ 55-2

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий №№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года 142/1087-8 размерах «O порядке И выплаты и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 39 решила:

- 1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий №№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312 в соответствии с приложением к настоящему решению.
- 2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) председателям участковых избирательных комиссий №№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312 за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации в соответствии с расчетом, в установленные решением комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда.

- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 Фисяк Е.И.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 39

Е.И. Фисяк

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 39

Р.А. Меньшенин

Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии № 39 от 22 марта 2024 года № 55-2

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий №№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312

№ п/п	Фамилия имя отчество	Должность	УИК №	Размер ведомственного коэффициента
1	Карамышева Евгения Алексеевна	Председатель	532	2,00
2	Остроумов Сергей Владиленович	Председатель	533	2,00
3	Неганова Анна Николаевна	Председатель	534	2,00
4	Аргеландер Ирина Геннадьевна	Председатель	535	2,00
5	Солтис Елена Николаевна	Председатель	536	2,00
6	Котовус Татьяна Алексеевна	Председатель	537	2,00
7	Сапунов Иван Владиславович	Председатель	538	2,00
8	Шаврак Надежда Александровна	Председатель	539	2,00
9	Тягунов Александр Андреевич	Председатель	540	2,00
10	Гриша Павел Брониславович	Председатель	541	2,00
11	Павлова Екатерина Вячеславовна	Председатель	542	2,00
12	Сухарева Екатерина Леонидовна	Председатель	543	2,00
13	Цыганков Андрей Сергеевич	Председатель	544	2,00
14	Кабанова Юлия Владимировна	Председатель	545	2,00
15	Ткачева Елена Витальевна	Председатель	546	2,00
16	Белова Разия Равильевна	Председатель	547	2,00
17	Стеганцов Андрей Алексеевич	Председатель	548	2,00
18	Бохвалова Ольга Дементияновна	Председатель	572	2,00
19	Голубев Алексей Сергеевич	Председатель	574	2,00
20	Усачев Александр Валерьевич	Председатель	575	2,00
21	Краснова Екатерина Сергеевна	Председатель	2311	2,00
22	Ремизова Анастасия Игоревна	Председатель	2312	2,00